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Årsmöte  

Årsmötet avlöpte via digitalt möte via Teams den 12 mars 2023 och styrelsen för 
verksamhetsåret 2023 valdes in. 12st röstberättigade deltog och Christina Bucht var 
mötesordförande. 

Möten 

Styrelsen har, efter årsmötet och konstituerande mötet, har haft 11 protokollförda 
styrelsemöten. Utöver dessa har styrelsen haft dialogmöten inför Celebration som inte 
protokollförts för att lösa frågor av mindre karaktär.  

Medlemmar 

Under 2023 hade NSBA Scandinavia 68 medlemmar från Nordens alla länder.  

Verksamhet 

Under verksamhetsåret har styrelsen arbetat första halvan av året med förberedelser inför 
Celebration primärt. Styrelsen har under hösten utvärderat tävlingsåret, planerat för 
Celebration 2024 och arbetat med frågor för att utveckla organisationens verksamhet.  

Föreningen har sponsrat SQHA Q-SM och SPHAs Paintcampionat med rosetter till NSBA-
klasserna.  

Efter några är med ranking som efterliknat NSBA USA ranking kunde 2023 konstateras att 
den modellen inte passade de Scandinaviska förutsättningar. En ny modell arbetades fram 
till säsongen 2023 och sattes i verket. Highpoint vinnare korades från Sverige, Danmark och 
Finland.  
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Ordförande och vice ordförande bjöds in till westernmöte av WRAS förbundsstyrelse i slutet 
på januari för att träffa andra föreningar och dess representanter för att kartlägga nuläget i 
”Western-Sverige”. Det kan efter mötet konstateras att många tampas med samma generella 
frågor som NSBA rörande kostnader för tävling och efter pandemin sviktande medlemsantal 
och tävlingsdeltagare. Inriktningarna må vara olika för deltagande föreningar men den 
gemensamma nämnaren är en tillförsikt på framtiden och att sporten som helhet växer.   

Tävlingar 

Tävlingsåret har erbjudit NSBA-klasser på flera tävlingar, varav den första är vår egen 
Celebration på Grevagården. I extern regi har följande tävlingar arrangerat NSBA-kklasser; 

- Winns Sommarshow i Sundsvall (endast ridklasser) 
- Danska Painthästmästerskapen i Danmark (endast unghästklasser) 
- Svenska Quarterhästmästerskapen i Vetlanda 
- Svenska Paintchampionatet på Grevagården 

Samt två tävlingar i Finland.  

Ekonomi 

För att effektivisera och säkerställa en god bokföring genom tekniska lösningar har flera 
besök på Swedbank kontoret avlagts för att koppla banktransaktionerna direkt till vårt 
bokföringsprogram. Detta har resulterat i aningen fler verifikationer, men en betydligt mer 
användbar lösning banktransaktionerna och bokföringen emellan.  

Utöver tekniska lösningar har föreningen ansökt som ideell förening att vara skattebefriade. 
Skatteverket beviljade ansökan och föreningen kommer under de kommande fem åren inte 
betala skatt. Sedan måste ansökan göras igen.  

Utfallsmässigt har 2023 varit ett gott ekonomiskt år som visar på plusresultat. Det är 
glädjande då många i styrelsen vänt och vridit på kronor, möjligheter och begränsningar 
under de senaste åren när NSBA inte haft en så god ekonomi.  Det kan konstateras att 
föreningen nu med stor försiktighet har ekonomisk möjlighet att se på möjligheter att ge 
tillbaka till medlemmarna och stötta våra externa tävlingsarrangörer i större utsträckning.  

Med hopp om ett gott 2024,  

 

NSBA Scandinavia styrelse 2023 


